
via Galeone a Ponticelli

Protocollo nO Si è.-

--~COMUNE DI NAPOU
vn DIREZIONE CENTRALE

SERVIZIO VIABll..ITA' E TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE

oc

PROGRESSIVO
A;~nUA'-E:

,2 NOV 2008

J2NgPROG. n...•............. 0 •••••

OGGETIO: Proroga della O.S. nO 1025 del 12109/08 alla istituzione di un particolare dispositivo di traffico
veicolare temporaneo per lavori in via Galeone a Ponticelli, fino al 15/12108.

IL SINDACO

Premesso che con nota nO 2904 del 2911 0/08 il Servizio Fognature richiedeva una proroga dei tempi per completare i
lavori fognari in via Galeone;
Considerato che per il completamento dell'Opera sono stati richiesti ulteriori 45 gg.;
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attivarsi per consentire la realizzazione dei predetti lavori, è stato
approvato nella seduta del 411 1/08 della Conferenza dei Servizi per /a organizzazione dei piani di traffico relativi al/a
attivazione dei cantieri di lavori e manifestazioni;
Letto la nota nO 2904 del 29/10/08 del Servizio Fognature;
Letto il D.L.vo 285/92e successive modificazioni;

ORDINA

Prorogare il dispositivo di traffico temporaneo di cui alla O.S. nO 1025 del 12109/08, fino al 15112108.

L'impresa esecutrice dei lavori procederà alla installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del presente
dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento dell' intervento.
La presente Ordinanza entra in vigore dalla data di apposizione della segnaletica necessaria per l'attuazione del
dispositivo.
E' a carico del Direttore dei Lavori:-Ia redazione del piano di segnalamento provvisorio;- la verifica dell'avvenuta e
corretta apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori;- il ripristino al termine dei lavori della segnaletica
preesistente;- la comunicazione, al Servizio Viabilità e Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia Locale,
dell'eventuale modifica delle date di inizio e fine lavori.
Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa per tutto il tempo dei lavori.

IL DIRIGENTE
G'

ervlZlo uton o di olizi(i Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste
. 12 del D.L. nO 285/92 per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLA MOBILITA' URBANA,
VIABILITA', TRAFFICO E PARCHEGGI

ProC. Ing. Agostino Nuzzolo

~6


